2
► VÝHODY VÝROBKU
► PRODUKTOVÝ KĽÚČ
ZOBF 30x60 - PU - 14F
Séria Rozmery Materiál Prípojný závit
► VLASTNOSTI MATERIÁLU
vyhotovenie Materiál Farba Prevádzková teplota [°C] Tvrdosť Shore
PU Polyuretán Transcendentná oranžová 0 ... +60 60
►ROZMERY
VLNOVCOVÉ VYSÁVAČE
SÉRIA ZOBF
► Rozmery: 30x60 mm – 55x110 mm
► Vynikajúce vlastnosti
• Na manipuláciu s hladkými, naolejovanými a jemne
zvlnenými povrchmi
• Profi l na spodnej strane vysávača pre väčšie trenie
medzi obrobkom a vákuovým vysávačom
• Vysoká životnosť a odolnosť vďaka vlastnostiam
polyuretánu
► Oblasti použitia
• Automobily
• Sklo
• Drevo a kompozitné materiály
• Kov
ZOBF30X60
Legenda A B C D E F G H I J
Rozmery [mm] 62 32 20,5 14,2 13,2 10,2 27 7 8 8
ZOBF55X110
Legenda A B C D E F G H I J K
Rozmery [mm] 112 57 29 19,2 14,2 13,2 10,2 35,5 7 8 8
ZOBF40X80
Legenda A B C D E F G H I J K
Rozmery [mm] 82 42 23 19,2 14,2 13,2 10,2 29,5 7 8 8
www.zimmer-group.com   ►   Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu
3
 ► TECHNICKÉ ÚDAJE
Konštrukčná veľkosť ZOBF30X60 ZOBF40X80 ZOBF55X110
Paralelná zdvihová sila pri -20 kPa [kg] 2,800 5,300 13,300
Paralelná zdvihová sila pri -60 kPa [kg] 7,800 15,600 29,100
Paralelná zdvihová sila pri -90 kPa [kg] 14,500 22,900 44,000
Vertikálna zdvihová sila pri -20 kPa [kg] 2,700 4,800 8,800
Vertikálna zdvihová sila pri -60 kPa [kg] 7,600 12,800 22,300
Vertikálna zdvihová sila pri -90 kPa [kg] 11,200 18,200 33,000
Objem [cm³] 11,000 22,500 66,500
 ► Technické údaje
Objednávacie č. Rozmery [mm] Materiál Prípojný závit
ZOBF30X60-PU-14F 30x60 Polyuretán Vnútorný G1/4"
ZOBF30X60-PU-14M 30x60 Polyuretán Vonkajší G1/4"
ZOBF30X60-PU-18F 30x60 Polyuretán Vnútorný G1/8"
ZOBF30X60-PU-18M 30x60 Polyuretán Vonkajší G1/8"
ZOBF30X60-PU-38F 30x60 Polyuretán Vnútorný G3/8"
ZOBF30X60-PU-M10M 30x60 Polyuretán Vonkajší M10
ZOBF40X80-PU-12F 40x80 Polyuretán Vnútorný G1/2"
ZOBF40X80-PU-14F 40x80 Polyuretán Vnútorný G1/4"
ZOBF40X80-PU-14M 40x80 Polyuretán Vonkajší G1/4"
ZOBF40X80-PU-18F 40x80 Polyuretán Vnútorný G1/8"
ZOBF40X80-PU-18M 40x80 Polyuretán Vonkajší G1/8"
ZOBF40X80-PU-38F 40x80 Polyuretán Vnútorný G3/8"
ZOBF40X80-PU-M10M 40x80 Polyuretán Vonkajší M10
ZOBF55X110-PU-12F 55x110 Polyuretán Vnútorný G1/2"
ZOBF55X110-PU-14F 55x110 Polyuretán Vnútorný G1/4"
ZOBF55X110-PU-14M 55x110 Polyuretán Vonkajší G1/4"
ZOBF55X110-PU-18F 55x110 Polyuretán Vnútorný G1/8"
ZOBF55X110-PU-18M 55x110 Polyuretán Vonkajší G1/8"
ZOBF55X110-PU-38F 55x110 Polyuretán Vnútorný G3/8"
ZOBF55X110-PU-M10M 55x110 Polyuretán Vonkajší M10
Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu  ◄   www.zimmer-group.com